
              

Comune di Palma di Montechiaro 

         Polizia Municipale 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto:  Impegno di spesa fornitura stampante          

 

 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno ventuno  del mese di Aprile   
 

IL CAPO SETTORE 

 
   Constatato che la stampante in dotazione a questo settore di P.M. non risulta funzionante; 

 

   che non è stato possibile procedere alla riparazione  della stessa poiché risulta usurata; 

 

   Ritenuto di dover procedere urgentemente alla sostituzione della stessa; 

 

   Che con il ricorso a CONSIP  S.p.A. per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze si possono  

   ottenere condizioni  economiche vantaggiose  per gli enti del comparto; 

 

   Considerato che da una ricerca di mercato nello stesso mercato elettronico della CONSIP a parità di  

   prodotti è stato scelto il fornitore denominato “C2” Piazza IV Novembre n.13 – 26100 Cremona (CR)  

   il quale offre il prezzo più basso e, pertanto, le condizioni economiche risultano convenienti; 

 

   Visto l’O.R.EE.LL.; 

   Visto  la parte II° del D.L.vo n. 267/2000; 

   Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

 Per i motivi  sopra precisati: 

        Approvare l’allegata nota d’ordine diretta d’acquisto di una stampante e accessori meglio descritti nella 

stessa per un importo di E uro 550,26 iva compresa il cui fornitore risulta la “C2” , Piazza IV Novembre 

n.13 – 26100 Cremona (CR); 

        Dare atto che, la complessiva somma di Euro 550,26 trova copertura al capitolo n°10156 con 

Imp.n.23303/2008; 

        che la liquidazione sarà effettuata con successivo atto previa verifica del materiale consegnato e dietro 

presentazione della fattura. 

 

                                                                                                               Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti                                                                
                                                                    

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 4 art. 

184 del D .lvo 267/2000.                        

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                    

                                                                                                                                                 Dr. Rosario Zarbo 

  

 
Computer 3\Archivio\determine 2010/stampante 2010 

 

 

 

N° 35  del Registro del 21/04/2010  

Registro Generale n.  521  del  21/04/2010  



 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


